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Primet e Shkruara dhe Dëmet e Paguara sipas llojeve të sigurimeve

Numri i kontratave Primi i Shkruar Bruto Numri i dëmeve të paguara Shuma e dëmeve të paguara

Lloji i Sigurimit
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1 Sigurimi i aksidenteve personale 304                 436            0.43            83,040         107,949      0.30          52             42             (0.19)       11,711       14,907          0.27         

2 Sigurimi i sëmundjeve 1,560              1,710         0.10            1,372,710    1,477,859   0.08          7,616        9,359        0.23        738,847     897,608        0.21         

3 Sigurimi i mjeteve toksore-Casco 1,013              1,053         0.04            571,179       802,319      0.40          295           436           0.48        300,888     458,313        0.52         

4 Sigurimi i mallrave ne Transport 7                     26              2.71            714              5,643          6.90          -           -            -          -            -                -           

5 Sigurimi nga zjarri dhe forcat e natyrës 236                 552            1.34            121,699       260,293      1.14          30             17             (0.43)       128,234     1,626,017     11.68       

6 Sigurimi dëmtime të tjera në pronë 145                 5                (0.97)           94,045         770             (0.99)         -           2               -          -            60,333          -           

7 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 31,705            37,627       0.19            4,483,724    5,204,801   0.16          1,311        1,348        0.03        1,408,107  1,325,129     (0.06)        

8 Sigurimi i pergjegjesive civile te pergjithshme 20                   29              0.45            42,388         63,783        0.50          -           1               -          -            180               -           

9 Sigurimi i Garancive 1,067              1,314         0.23            274,208       355,881      0.30          -           6               -          -            15,354          -           

10 Sigurimi i humbjeve financiare te ndryshme 3                     8                1.67            14,613         35,271        1.41          1               -            (1.00)       955            -                (1.00)        

11 Sigurimi i asistences (ndihmës) 8,952              11,625       0.30            289,184       471,785      0.63          48             11             (0.77)       43,242       11,262          (0.74)        

Total 45,012            54,385       21% 7,347,505    8,786,353   20% 9,353        11,222      20% 2,631,984  4,409,104     68%
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* Periudha paraprake 30 Shtator 2020

** Periudha aktuale 30 Shtator 2021
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